ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
____________________________________________________________
____________________________________________________________

AVISO DE ERRATA

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra, faz saber que publicou neste
mesmo diário oficial no dia 16/01/2025, edição n° 121 extrato de publicação de
DISPENSA de n° 004/2025 CONTRATO n° 006/2025, com dados equivocados ao qual
vem corrigi-los nesta.
Onde se lê: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Assessoria e consultoria previdenciária e trabalhista com ênfase na gestão de informações
e alimentação junto ao E-SOCIAL para atender a demanda da Câmara Municipal de
vereadores de Presidente Dutra.
Passa se a ler: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Assessoria e consultoria previdenciária e trabalhista para atender as demandas da Câmara
Municipal de vereadores de Presidente Dutra.
Danielson Mendes Santos - presidente da Câmara Municipal

		2025-01-20T10:38:42-0300